CERTIFICACION FINAL DE OBRAS 2010
(LIQUIDACION PROVISIONAL)

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL JUCAR

SERVICIO DE CONTRATACION

08.F32.017/2111

08.F32.017/2A11

08.F36.009/2121

08.F36.009/2A11

08.F36.010/2111

08.F36.028/2121

08.F36.028/2A11

08.F36.043/2122

08.F36.047/2121

08.F36.150/2111

08.F36.160/2111

FP.100.004/2111

FP.111.005/2111

FP.446.002/2111

OBRAS ANEXAS A LAS DE MEJORA'Y
ACONDICIONAMIENTO DEL CANAL DE
MARIA CRISTINA (ALBACETE) PARA LA
ADECUACION DE CAUDALES EN
CABECERA

PROYECTO DE OBRAS
COMPLEMENTARIAS AL DE OBRAS
ANEXAS A LAS DE MEJORAY
ACONDICIONAMIENTO DEL CANAL DE
MARIA CRISTINA (ALBACETE) PARA LA
ADECUACION DE CAUDALES EN
CABECERA

MODIFICADO N2 1 DEL PROYECTO DE
CORRECCION DE IMPACTOS EN LA COLA
DEL EMBALSE DE LORIGUILLA
(VALENCIA)

OBRAS COMPLEMENTARIAS DEL
PROYECTO DE CORRECCION DE
IMPACTOS EN LA COLA DEL EMBALSE DE
LORIGUILLA (VALENCIA)

PROYECTO DE CORRECCION DE LA
EROSION EN VARIOS CAUCES DE LA
COMARCA DE LA SAFOR (VALENCIA)

MODIFICADO N2 1 DEL PROYECTO DE
ADECUACION DE LA DESEMBOCADURA
DEL RIO PALANCIA (VALENCIA)

OBRAS COMPLEMENTARIAS DEL
PROYECTO DE ADECUACION DE LA
DESEMBOCADURA DEL RiO PALANCIA
MODIFICADO N2 2 DE LAS OBRAS DEL
PROYECTO DE RESTAURACION
MEDIOAMBIENTAL DEL RiO AMADORIO.
FASE IVY ADENDA N¢ 1

MODIFICADO N2 1 DEL PROYECTO DE
ACONDICIONAMIENTO Y RECUPERACION
MEDIOAMBIENTAL DE LAS MARGENES
DEL RiO GORGOS A SU PASO POR GATA
DE GORGOS (ALICANTE)

OBRAS DEL PROYECTO DE
ACONDICIONAMIENTO Y MEJORA DEL
PARAJE DE LA XOPERA, 22 FASE, T.M. DE
ALGEMESI (VALENCIA)

PROYECTO DE RESTAURACION Y
ADECUACION DEL "PONT DEL REI" Y SU
ENTORNO DE CONEXXION CON EL "PONT
DE FERRO" EN EL TERMINO MUNICIPAL
DE GAVARDA (VALENCIA)

PROYECTO ACTUALIZADO DEL DE
ACONDICIONAMIENTO DE LOS EDIFICIOS
DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS DEL
EMBALSE DE ARQUILLO DE SANM BLAS
(TERUEL)

PROYECTO DE ASFALTADO DEL CAMINO
DE ACCESO A LA PRESA DE FORATA Y
OTRAS MENORES

PROYECTO DE ENCAUZAMIENTO Y
AUMENTO DE LA CAPACIDAD DE
DESAGUE DE UN TRAMO DEL BARRANCO
DE SOTAIA O ACEQUIA MARE, EN
MIRAMAR (VALENCIA)

3.071.980,10 €

307.195,96 €

2.118.628,45 €

307.195,56 €

660.836,71 €

2.755.299,95 €

449.995,41 €

3.198.579,85 €

2.792.628,71 €

207.688,69 €

620.160,67 €

335.176,98 €

248.586,00 €

306.517,65 €

377.410,46 €

29.408,20 €

186.174,93 €

33.157,03 €

0,00 €

327.480,28 €

45.727,63 €

355.401,06 €

229.683,37 €

17.902,83 €

49.193,94 €

23.501,62 €

737,87 €

31.064,60 €

(1) El adicional resultante incluye el exceso de obra ejecutada, la revision de
precios, en su caso, y los incrementos derivados del cambio de tipo de IVA

aplicable (el 1/7/2010 el tipo pasa a ser del 18% y el 1/9/2012 pasa al 21%) Pagina 1 de 2



CERTIFICACION FINAL DE OBRAS 2010
(LIQUIDACION PROVISIONAL)

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL JUCAR

SERVICIO DE CONTRATACION

FP.803.007/2111

FP.833.003/2111

FP.CAM.010/2008

FP.CAM.015/2010

FP.CAM.038/2009

PROYECTO DE TERMINACION DEL POZO
DE SUSTITUCION EN LA PARTIDA "LA
CANALOSA". TERMINO MUNICIPAL DE
HONDON DE LAS NIEVES (ALICANTE)

OBRAS DEL PROYECTO DE REVISION DEL
AMOJONAMIENTO DEL EMBALSE DE
ALARCON

CONTRATO DE OBRAS PARA LA
PREINSTALACION DEL ALUMBRADO Y
RESTAURACION DE LOS ESTRIBOS EN LA
PASARELA METALICA SOBRE EL RiO
TURIA EN EL T.M. DE TERUEL

OBRAS DEL PROYECTO DE ACTUACIONES
PARA LA REPARACION Y PROTECCION DE
LA MARGEN IZQUIERDA DEL BARRANCO
DE LA SIERRA TRAS LAS LLUVIAS DE
SEPTIEMBRE DE 2009 EN EL T.M. DE
OTOS (VALENCIA)

OBRAS PARA LA EJECUCION DEL
PROYECTO DE ACTUACIONES
PUNTUALES DE ESTABILIZACION Y
PROTECCION DE TALUDES EN EL
BARRANCO DE LA SIERRA EN OTOS
(VALENCIA)

(1) El adicional resultante incluye el exceso de obra ejecutada, la revision de
precios, en su caso, y los incrementos derivados del cambio de tipo de IVA
aplicable (el 1/7/2010 el tipo pasa a ser del 18% y el 1/9/2012 pasa al 21%)

225.340,28 €

622.920,00 €

228.694,00 €

231.153,74 €

131.828,92 €

21.682,53 €

26.216,10 €

23.253,48€

16.826,68 €

13.276,37 €
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